YTBepxaaro
HauyanbHWK Y npasieHns 06pa3oBaHMEM
afAMVHUCTPaLMM MyHULMUNAIBHOIO paioHa
«CpeTeHCKMIA paioH» 3abaiiKanbCKoro
Kpas

EnbunHa C.H.

3acefjaHna XIpn MyHUUNNaibHOro 3tana BCEpOCCI/II\/'ICKOI‘/II onnMnnagbl LLUKO/IbHUKOB MO O6LL||eO6pa3OBaTEI'IbeIM npeameTam

MpeameT: 06LLeCTBO3HaHME
[arta nposefeHna onumnunagbl: «08» Hos6ps 2019 .

CocTaB xtopu ®.1.0. (NonHOCTbIO) [omKHOCTb
Mpeacenatens MuHiornHa 309 VIHHOKeHTLEBHA Pykosogutens PMO yuuTenienr uctopun, obLLecTBO3HAHUS, yunTtens MOY
Xopu «flyHaeBckag COLL Ne57»
CekpeTtapb Xtopn  bycaposa Hatanua BuKTopoBHa [naBHbIA cneuuanucT no obwemy o6pa3oBaHUIO YnpaBieHUs 06pa3oBaHUEM
afMVHUCTPaLMM MYHULMNANBHOIO parioHa «CpeTeHCKUIA paioH» 3abaikasibCKoro
Kpas
OknagHunkoBa EneHa BukTopoBHa Yuutens uctopum MOY «CpeteHckasa COLLU Ne 1»
HreHbl Xtopy CocHuHa Hatanbs BnagumuposHa Yyuutens nctopum MOY «CpeTeHckass COLL No 1»
®epnoposa Onbra BacunbesHa Yuntenb nctopun MOY «CpeteHckas OOLL No2»
Mepeboesa NpunHa CepreeBHa Yuntens uctopun MOY «CpeteHckasd OOLLI No2»
Ne ni/n Kog ®.1N.0. yyacTHMKa (NONHOCTBIO) LLIkona Knacc  MakcumanbHblii  Pe3ynbTaT MecTto
6ann (6ann)
7 Knaccbl
1 80 CyxaHoBa EBreHus AnekceeBHa MOY «CpeteHckasa OOLL Ne 2» 7 39 22 3
2 81 KyryTtoBa KceHns AnekcaHapoBHa MQOY «CpeTteHckaa OOLLU Ne 2» 7 39 26 1
8 82 MakapoBa KpuctnHa OnerosHa MOY «CpeteHckas OOLL No 2» 7 39 20
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16

17
18
19

20
21

22

73
56
57

88

65

22
29

92
93

88

35
36
73

74

188

173
156

102

188

YcTnHoBa Buktopusa AHapeeBHa
Tpotumos ®égop AMUTpUEBMY
CyxaHoBa lNonuHa CepreesHa

CanomatoBa [apbsd AMUTpUEBHa

®epopoB Knpunn Anekceesmny
MonuaHoBa CseTniaHa AHApeeBHa
JNbi3noBa AHacTtacua BayecnaBoBHa
NaHuesa CeeTnaHa CepreesHa
JopoxoBa AHHa BMKTOpOBHa
Oxnonkos Kupunn Nropesny
Haunbynunu Nnbs Hukonaesmy
LLiseuoB Huknta Cepreesny

Canomartosa [apbsd AMutpnesHa

bbikoB AHTOH Cepreesuy
>XupHos Bnagumup lNasnosuny
YcTnHoBa BukTtopua AHppeeBHa

YcTnHoB Buktop AHApeesuny
MuHtorvH Erop Onerosny

JylweuyknH PycnaH BnaguMmmnposumy

KyapuHa TaTbaHa AHLpeeBHa

KocTblpeBa KOnns HukonaesHa
CathapoBa AMmHa Hama3oBHa

CambaHHMKOBa EKaTepuHa
AnekcaHApoBHa
KyapvHa TaTbAHa AHApeeBHa

MOY «HwmxHekyaHrnHckas OOLL»
MOY «[yHaeBckasd COLLU Ne57»
MOY «[lyHaeBckass COLLI No57»

MOY «BepxHekyaHrnHckasa OOLL»

MOQOY «Monogosckaa OOLL»
«CpeteHckas COLU Nel»
«CpeteHckas COLL Nel»

MOY «¥YcTb -Kapckaa COLU»

MOY «®upcosckasa COLL»
MOY «Kokyiickasg COLLU No2»
MOY «¥YcTb-HapuH3opckaa OOLL»
MOY «¥YcTb-HapuH3opckaa OOLL»

MOY «BepxHekyaHrnHckaa OOLL»

MOY «JlomoBckass COLL»
MOY «JlomoBckast COLL»
MOY «HwmxKHeKyaHrnHckaa OOLL»

MOY «HwmxHekyaHrnHckas OOLL»
MOY «Kokylickas COLU Ne 1»

MOY «Kokyiickass COLL Ne 1»

8 Knacc
MOY «BepxHekyaHrnHckas OOLL»

MOY «HuxHeKkyaHrnHckas OOLL»
MOY «[lyHaeBckasd COLL Ne57»

«CpeTteHckaa COLL Nel»

MOY «BepxHekyaHrnHckas OOLL»
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39
39
39

39

39
39
39
39
39
39
39
39

39

39
39
39

39
39

39

39

39
39

39

39

22
26
25

22

15

18
18
17
16
18

23

19
17
23

18
10

21

31
23

16

22
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176
177

108

265
201
202
203
215
292

288

301
302
315
316
308

446

430
416

401
402
403
322
323
429

KHon AnnHa CepreesHa
CanervHa KOnua AHppeeBHa

AnekceeBa Banepusa EBreHbeBHa

[o6pblHMHa AHrennHa BagnmoBHa
EnuctpatoBa KpuctuHa AnekceesHa
KasapuHa Cobsi OnerosHa
Kopewkosa OkcaHa BnagumnpoBHa
BaynuHa AHa AnekcaHApoBHa
Nob6ypesa Hukonb HukonaesHa

Ko3sbipeB AmuTpuii Banepbesuny

["aBpunos ropb Anekceesuny
BapaHkuHa ApunHa AnekceeBHa
TackaeBa Mapus NasnosHa
ConopyxuH Sayapa AHApeesuy
BacnHa AHa AHTOHOBHa

UeHckaa AnvHa AHJpeeBHa

AbeakunHa Cogbs CepreeBHa
[yHaeBa AHHa OnerosHa

CaptakoB AHpeli AnekcaHapoBuY
KopHeesa CtaHucnasa CepreesHa
JdyanHa Banepus BanepbeBHa
KonHunHa Hennn CepreesHa
MnoTHMKoBa [AnaHa CepreeBHa
OpyXnHUH Nnba AnekcaHaposuy

MOY «CpeTteHckas OOLU Ne 1»
MOY «CpeteHckas OOLL Ne 1»

MOY «Kokyiickas COLL Ne 1»
9 knaccbl

MOY «Monopgosckas OOLL»
«CpeTeHckas COLL Nel»
«CpeTeHckas COLL Nel»
«CpeTteHckad COLL Nel»

MOY «Kokyickas COLLI No2»

MOY «¥YcTb-HapuHsopckasd OOLL»

MOY «BepxHekyaHrnHckasg OOLL»

10 knaccbl
«CpeTeHckas COLL Nel»
«CpeTeHckaa COLL Nelx»

MOY «Kokyiickas COLL Ne2»
MOY «Kokyiickass COLL No2»
MOY «Kokyiickass COLL Ne 1»

11 Knacchl
MOY «BepxHeKynapKuHckas

COLl»

MOY «®upcosckasd COLL»
MOY «Kokyiickas COLL No2»

«CpeteHckas COLL Nel»
«CpeteHckas COLL Nel»
«CpeTteHckaa COLL Nel»
MOY «¥YcTb -Kapckas COLL»
MOY «¥cTb -Kapckaa COLL»
MOY «®upcosckas COLL»
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10
10
10
10
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39
39

39

84
84
84
84
84
84

84

74
74
74
74
96

100

100
100

100
100
100
100
100
100

16
18

18

20
20
14
17
13

23

26
30
21

59

S7
54

22
38
28
41
26
14
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429
415
417

435
436
408

OpyXVHUH UNnba AnekcaHLpoBuY
AdaHacbeB AnekcaHip BanepbeBuy
LWaapuH Masen Bnagnmmposuy

Nycesckunin Tumodeli iBaHOBMY
Hukonaesa KOnua CepreeBHa
"'ypynésa BukTopua AnekcaHapoBHa

MQOY «®upcosckad COLL»
MOY «Kokyiickasg COLL No2»
MOY «Kokyiickasg COLL No2»

MOY «JlomoBckas COLL»
MOY «JlomoBckas COLL»
MOY «Kokyiickas COLL No 1»
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100
100
100

100
100
100

14
15
37

40
44
31

CekpeTapb XHpu _



