Утверждаю Начальник Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края

Ельчина С.Н.

## ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

Предмет: обществознание

Дата проведения олимпиады: «08» ноября 2019 г.

Состав жюри	Ф.И.О. (полностью)	Должность
Председатель	Пинюгина Зоя Иннокентьевна	Руководитель РМО учителей истории, обществознания, учитель МОУ
жюри		«Дунаевская СОШ №57»
Секретарь жюри	Бусарова Наталия Викторовна	Главный специалист по общему образованию Управления образованием
		администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
		края
	Окладникова Елена Викторовна	Учитель истории МОУ «Сретенская СОШ № 1»
Члены жюри	Соснина Наталья Владимировна	Учитель истории МОУ «Сретенская СОШ № 1»
	Федорова Ольга Васильевна	Учитель истории МОУ «Сретенская ООШ №2»
	Перебоева Ирина Сергеевна	Учитель истории МОУ «Сретенская ООШ №2»

№ п/п	Код	Ф.И.О. участника (полностью)	Школа	Класс	Максимальный балл	Результат (балл)	Место
			7 классы				
1	80	Суханова Евгения Алексеевна	МОУ «Сретенская ООШ № 2»	7	39	22	3
2	81	Кугутова Ксения Александровна	МОУ «Сретенская ООШ № 2»	7	39	26	1
3	82	Макарова Кристина Олеговна	МОУ «Сретенская ООШ № 2»	7	39	20	3

4	73	Устинова Виктория Андреевна	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»	7	39	22	3
5	56	Трофимов Фёдор Дмитриевич	МОУ «Дунаевская СОШ №57»	7	39	26	1
6	57	Суханова Полина Сергеевна	МОУ «Дунаевская СОШ №57»	7	39	25	2
7	88	Саломатова Дарья Дмитриевна	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»	7	39	22	3
8	65	Федоров Кирилл Алексеевич	МОУ «Молодовская ООШ»	7	39	15	
9	1	Молчанова Светлана Андреевна	«Сретенская СОШ №1»	7	39	11	
10	3	Лызлова Анастасия Вячеславовна	«Сретенская СОШ №1»	7	39	18	
11	22	Ланцева Светлана Сергеевна	МОУ «Усть – Карская СОШ»	7	39	18	
12	29	Дорохова Анна Викторовна	МОУ «Фирсовская СОШ»	7	39	17	
13	15	Охлопков Кирилл Игоревич	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	7	39	16	
14	92	Нацибулин Илья Николаевич	МОУ «Усть-Наринзорская ООШ»	7	39	18	-
15	93	Швецов Никита Сергеевич	МОУ «Усть-Наринзорская ООШ»	7	39	15	
16	88	Саломатова Дарья Дмитриевна	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»	7	39	23	
17	35	Быков Антон Сергеевич	МОУ «Ломовская СОШ»	7	39	19	
18	36	Жирнов Владимир Павлович	МОУ «Ломовская СОШ»	7	39	17	
19	73	Устинова Виктория Андреевна	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»	7	39	23	
20	74	Устинов Виктор Андреевич	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»	7	39	18	
21	9	Пинюгин Егор Олегович	МОУ «Кокуйская СОШ № 1»	7	39	10	
22	8	Душечкин Руслан Владимирович	МОУ «Кокуйская СОШ № 1»	7	39	11	
	<u> </u>		8 класс				
1	188	Кудрина Татьяна Андреевна	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»	8	39	21	3
2	173	Костырева Юлия Николаевна	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»	8	39	31	1
3	156	Сафарова Амина Намазовна	МОУ «Дунаевская СОШ №57»	8	39	23	2
4	102	Сафьянникова Екатерина Александровна	«Сретенская СОШ №1»	8	39	16	
5	188	Кудрина Татьяна Андреевна	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»	8	39	22	

6	176	Кноп Алина Сергеевна	МОУ «Сретенская ООШ № 1»	8	39	16	
7	177	Сапегина Юлия Андреевна	МОУ «Сретенская ООШ № 1»	8	39	18	
8	108	Алексеева Валерия Евгеньевна	МОУ «Кокуйская СОШ № 1»	8	39	18	
			9 классы				
1	265	Добрынина Ангелина Вадимовна	МОУ «Молодовская ООШ»	9	84	20	
2	201	Елистратова Кристина Алексеевна	«Сретенская СОШ №1»	9	84	20	
3	202	Казарина Софья Олеговна	«Сретенская СОШ №1»	9	84	14	
4	203	Корешкова Оксана Владимировна	«Сретенская СОШ №1»	9	84	17	
5	215	Ваулина Яна Александровна	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	9	84	13	
6	292	Лобурева Николь Николаевна	МОУ «Усть-Наринзорская ООШ»	9	84	11	
7	288	Козырев Дмитрий Валерьевич	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»	9	84	23	
			10 классы				
1	301	Гаврилов Игорь Алексеевич	«Сретенская СОШ №1»	10	74	33	
2	302	Варанкина Арина Алексеевна	«Сретенская СОШ №1»	10	74	26	
3	315	Таскаева Мария Павловна	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	10	74	30	<del></del>
4	316	Солодухин Эдуард Андреевич	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	10	74	21	
5	308	Васина Яна Антоновна	МОУ «Кокуйская СОШ № 1»	10	96	11	
			11 классы				
1	446	Ченская Алина Андреевна	МОУ «Верхнекуларкинская СОШ»	11	100	59	1
2	430	Абедкина Софья Сергеевна	МОУ «Фирсовская СОШ»	11	100	57	2
3	416	Дунаева Анна Олеговна	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	11	100	54	3
4	401	Сартаков Андрей Александрович	«Сретенская СОШ №1»	11	100	22	
5	402	Корнеева Станислава Сергеевна	«Сретенская СОШ №1»	11	100	38	
6	403	Дудина Валерия Валерьевна	«Сретенская СОШ №1»	11	100	28	
7	322	Копнина Нелли Сергеевна	МОУ «Усть –Карская СОШ»	11	100	41	
8	323	Плотникова Диана Сергеевна	МОУ «Усть –Карская СОШ»	11	100	26	
9	429	Дружинин Илья Александрович	МОУ «Фирсовская СОШ»	11	100	14	

9	429	Дружинин Илья Александрович	МОУ «Фирсовская СОШ»	11	100	14	
10	415	Афанасьев Александр Валерьевич	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	11	100	15	
11	417	Шадрин Павел Владимирович	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	11	100	37	
12	435	Гусевский Тимофей Иванович	МОУ «Ломовская СОШ»	11	100	40	
13	436	Николаева Юлия Сергеевна	МОУ «Ломовская СОШ»	11	100	44	
14	408	Гурулёва Виктория Александровна	МОУ «Кокуйская СОШ № 1»	11	100	31	

Секретарь жюри \_\_\_\_/